受付 No    .

別紙１

検査機器使用申請書

京都府学校薬剤師会
会長 守谷まさ子 様

平成   年度、学校環境衛生定期検査を行うにあたり、別紙検査機器を使

用したいので、下記の通り申請いたします。

なお、貸出規定に記載された内容は、すべて守ることを承諾いたします。

平成   年    月    日

学校長（理事長）                ㊞

学校名

住所

電話／FAX

担当学校薬剤師                 ㊞

支部名

電話番号／FAX